

Budapest Főváros XVII. kerület Rákosmente Önkormányzata Képviselő-testületének
3/2021. (I. 28.) önkormányzati rendelete 
[bookmark: _Hlk55984563]Budapest Főváros XVII. kerület Rákosmente Önkormányzata Képviselő-testületének Rákosmente Önkormányzata tulajdonában lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 48/2013. (XII.12.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Budapest Főváros XVII. kerület Rákosmente Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében nyert felhatalmazás alapján a Képviselő-testület feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Budapest Főváros XVII. kerület Rákosmente Önkormányzata Képviselő-testületének Rákosmente Önkormányzata tulajdonában lévő közterületek használatáról és rendjéről szóló 48/2013. (XII.12.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Ör.) 20.§ (1) bekezdés e) pontjának szövege helyébe az alábbi szöveg lép: 
„e) állami vagy önkormányzati beruházással vagy támogatással megvalósuló elektromos töltőállomások telepítésére és működtetésére mindaddig, amíg azok ingyenesen vehetők igénybe a szolgáltatást használók részére,”

2.§
Az Ör. 1. számú mellékletének 24. sorában szereplő díjtételek az alábbiak szerint módosulnak:
	24.
	üzemanyagtöltő állomás létesítése, fennmaradása 
elektromos töltőállomás létesítése, fennmaradása töltőberendezésenként
7. § (4) n)
	3920 Ft/hó/m2

20 000 Ft/hó
	3920 Ft/hó/m2

20 000 Ft/hó
	3920 Ft/hó/m2

20 000 Ft/hó
	



3.§
Az Ör. 16.§ (1) bekezdésének szövege, az utolsó mondatának törlésével az alábbiak szerint módosul:
„A közterület használatáért közterület-használati díjat kell fizetni. Az irányadó közterület-használati díj mértékét az e rendelet mellékletében lévő táblázat tartalmazza a használati mód és a közterületek osztályozásának megfelelően.”


4.§
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba - az 1-2. § kivételével, melyek hatályba lépésének napja 2021. március 1. napja, - és 2021. március 2. napján hatályát veszti. 

Budapest, 2021. január 28.


	Dr. György-Rúzsa Ágnes s.k.					Horváth Tamás s.k.
		jegyző							     polgármester


 A rendelet kihirdetve: 2021. január 28. napján.



[bookmark: _GoBack]								Dr. György-Rúzsa Ágnes s.k.
									  jegyző
       



